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MOTPART 

Petri Salmela, Björknäsvägen 12 B lgh 1202, 961 64 BODEN 

 

SAKEN 

Beslut om förbud för häst att delta i tävling 

Svensk Travsport har under campkontroller hos Petri Salmela (hädanefter ”Salmela”) i Boden 

den 20 november 2023 och den 24 januari 2024 observerat symptom på ringorm hos hans 

hästar. Enligt Svensk Travsports smittskyddsreglemente ska tränare omedelbart isolera hela 

stallet vid misstänkt eller konstaterad smittsam sjukdom.  

Hästen Summit by Proxy var anmäld att starta i Boden den 14 januari 2024. Vid 

stallbackskontrollen på tävlingsplatsen konstaterades det att hästen hade ringormsliknande 

utslag varför hästen blev struken från loppet. 

Svensk Travsports förbundsveterinär, Antti Rautalinko, informerade Salmela efter båda 

campkontrollerna att om han önskar starta en häst som visat symtom i lopp måste den 

behandlas med adekvat läkemedel minst två gånger per vecka under två veckor. Om 

behandlingen har varit effektiv hävs isoleringen efter 20 dagar från den första 

behandlingsdagen. 

Hästen Summit by Proxy har, enligt behandlingsjournalen som uppvisades vid 

campkontrollen den 24 januari 2024, påbörjat behandling mot ringorm med läkemedlet 

Imaverol den 15 januari 2024. Behandlingen har upprepats den 18 januari 2024 och den 21 

januari 2024.  

Hästen är anmäld till start i Boden den 2 februari 2024. Eftersom endast 18 dagar har passerat 

från den första behandlingsdagen till den dag då hästen är anmäld att starta den 2 februari 

2024, har isoleringen inte hävts på tävlingsdagen. Därav har hästen inte rätt att delta i loppet 

på Boden den 2 februari 2024. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



 

Enligt Svensk Travsports smittskyddsreglemente (sida 3) får sjuk, misstänkt smittförande eller 

isolerad häst inte startanmälas. Svensk Travsport har också rätt att företa de åtgärder som 

bedöms nödvändiga för att förhindra uppkomst eller utbredning av smittosam sjukdom enligt 

28 § Svensk Travsports Tävlingsreglemente. 

Enligt Svensk Travsports smittskyddsreglemente (sida 6) ska hästar behandlas enligt 

angivelse av veterinär med adekvat läkemedel eller annat antimykotikum minst 2 ggr/vecka i 

2 veckor (dvs. minst fyra behandlingar). Om behandlingen varit verksam och ingen 

akutisering inträffat hävs isoleringen efter 20 dygn räknat från första behandlingsdag. 

 

Enligt hästens behandlingsjournal har Salmela påbörjat behandling mot ringorm för hästen 

den 15 januari 2024. Eftersom endast 18 dagar har passerat från den första behandlingsdagen 

till den dag då hästen är anmäld att starta den 2 februari 2024, har isoleringen inte hävts på 

tävlingsdagen. Därav har hästen inte rätt att delta i loppet på Boden den 2 februari 2024. 

 

BESLUT 

Svensk Travsport stryker hästen Summit by Proxy från loppet i Boden den 2 februari 2024 

och beslutar om startförbud för hästen från och med den 2 februari 2024 till och med den 12 

februari 2024.  

 

ÖVERKLAGANDE 

Detta beslut kan inte överklagas.  

 

 

Stockholm den 2 februari 2024 

 

 

Mattias Falkbåge 

Avdelningschef 

 


